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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Bio

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Bautz’ner Tomaten Ketchup 10

Ketchup mit Zucker und Sifiun

Deutschland

Bautz’ner Senf & Feinkost Gm

BAUTZNER
4012860003714
1371

256 mm

270 mm

270 mm
10000,00 g
10540,00 g
10000 g

Nein

Develey Senf & Feinkost GmbH

Zutaten: Tomatenmark

Salz,

(59%),

Gewlirze,

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Liste
Handhabung
min.

min.

Zusatzstoffe
Mit Zucker (n)

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Daten.
dem Stand vom 31.01.2025.

Restlaufzeit ab Produktion:

Restlaufzeit ab Wareneing.:

und Slifungsmittel

100 g

ca. 380 kJ
ca. 90 kcal
ca. 0,1 g
ca. 0,1 g
ca. 20 g
ca. 14,6 g
ca. 0,79 g
ca. 0,8 g
ca. 2,3 g
Natrium: ca. 0,92 g
210

90

(n)

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

kg Eimer
gsmittel

bH

Branntweinessig,

Zucker,

Stifungsmittel Saccharin-Natrium.

TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Mafgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

modifizierte Maisstédrke,



